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Praktikos vadovo el. paštas Studijų modulio pavadinimas

BNLKIN-17-1-3 4 NL 2021 02 08 2021 03 21 10 260 6 Giedrė Jurgelaitienė giedre.jurgelaitiene@lsu.lt Praktika III

BNLKIN-18-1-4 3 NL 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Giedrė Jurgelaitienė giedre.jurgelaitiene@lsu.lt Praktika II, Internship II

BNLKIN-19-1-3 2 NL 2021 05 10 2021 06 20 10 260 6 Giedrė Jurgelaitienė giedre.jurgelaitiene@lsu.lt Praktika I, Internship I

BNLFUS-20 3 NL 2021 05 10 2021 05 30 5 130 3 Laima Trinkūnienė laima.trinkunbiene@lsu.lt Praktika I (Įvadinė)

BNLFUS-18 3 NL 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Laima Trinkūnienė laima.trinkunbiene@lsu.lt Praktika 

MNLFAV-20-1,2 1 NL 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Rasa Jankauskienė rasa.jankauskiene@lsu.lt Mokslinė praktika, Scientific Internship

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Inga Lukonaitienė inga.lukonaitiene@lsu.lt Praktika I (Atletinis rengimas)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Milda Treigienė milda.treigiene@lsu.lt Praktika I (Asmeninis treneris)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Marius Palionis marius.palionis@lsu.lt Praktika I (Boksas)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Antanas Juodsnukis antanas.juodsnukis@lsu.lt Praktika I (Buriavimas)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Saulius Liaugminas saulius.liaugminas@lsu.lt Praktika I (Graikų-romėnų ir laisvosios imtynės)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Rasa Kreivytė rasa.kreivyte@lsu.lt Praktika I (Krepšinis)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@lsu.lt Praktika I (Kultūrizmas)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Alfonsas Buliuolis alfonsas.buliuolis@lsu.lt Praktika I (Lengvoji atletika)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Ilona Zuozienė ilona.zuoziene@lsu.lt Praktika I (Plaukimas)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Rimas Kazakevičius rimas.kazakevicius@lsu.lt Praktika I (Futbolas)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@lsu.lt Praktika I (Tinklinis)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Asta Igarienė asta.igariene@lsu.lt Praktika I (Fechtavimas)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Rima Bakienė rima.bakiene@lsu.lt Praktika I (Tenisas)

BITRS-19-1 2 I 2021 03 22 2021 04 11 5 130 3 Audinga Kniubaitė audinga.kniubaite@lsu.lt Praktika I (Rankinis)

BITRS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Vytautas Streckis vytautas.streckis@lsu.lt Praktika (Atletinis rengimas)

BITRS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Rimas Kazakevičius rimas.kazakevicius@lsu.lt Praktika (Futbolas)

BITRS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Saulius Liaugminas saulius.liaugminas@lsu.lt Praktika (Graikų - romėnų ir laisvosios imtynės)

BITRS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Kęstutis   Matulaitis kestutis.matulaitis@lsu.lt Praktika (Krepšinis)

BITRS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@lsu.lt Praktika (Kultūrizmas ir sunkioji atletika)

BITRS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Kostas Karpavičius kostas.karpavicius@lsu.lt Praktika (Sportinė gimnastika)

BITRS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Aistė Barbora Ušpurienė aiste.uspuriene@lsu.lt Praktika (Sportiniai šokiai)

BITRS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Milda Treigienė milda.treigiene@lsu.lt Praktika (Sveikatingumas ir asmeninis treniravimas)

BIFUS-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Laima Trinkūnienė laima.trinkunbiene@lsu.lt Praktika

BIFUS-17-1 4 I 2021 03 08 2021 03 28 5 130 3 Vytautas Streckis vytautas.streckis@lsu.lt Praktika (Atletinis rengimas)

BIFUS-17-1 4 I 2021 03 08 2021 03 28 5 130 3 Rimas Kazakevičius rimas.kazakevicius@lsu.lt Praktika (Futbolas)

BIFUS-17-1 4 I 2021 03 08 2021 03 28 5 130 3 Valentina Skyrienė valentina.skyriene@lsu.lt Praktika (Plaukimas)

BIFUS-17-1 4 I 2021 03 08 2021 03 28 5 130 3 Milda Treigienė milda.treigiene@lsu.lt Praktika (Sveikatingumas ir asmeninis treniravimas)

BIFAV-17-1 4 I 2021 04 19 2021 05 30 10 260 6 Kristina Motiejūnaitė kristina.motiejunaite@lsu.lt Praktika 
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